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Návrh střednědobého výhledu (SV) městské části Praha 8 a příspěvkových organizací do roku 2029 (v tis. Kč)
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Název položky Skut. 2016 Skut. 2017 Skut. 2018 Skut. 2019 Skut. 2020 Skut. 2021 Skut. 2022 Skut. 2023 NR 2024 RV 2025 RV 2026 RV 2027 RV 2028 RV 2029

Daňové příjmy - třída 1 91 160 93 425 95 491 98 010 143 263 152 014 161 652 162 787 244 500,0 244 500,0 244 500,0 244 500,0 244 500,0 244 500,0
Nedaňové příjmy - třída 2 49 418 55 553 125 148 137 585 89 648 120 336 95 748 104 846 44 950,0 44 950,0 44 950,0 44 950,0 44 950,0 44 950,0
Kapitálové příjmy - třída 3 o o o o 2 110 11 562 84 171 84 961 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vlastni příjmy 140 578 148 978 220 639 235 595 235 021 283 912 341 571 352 594 289 450,0 289 450,0 289 450,0 289 450,0 289 450,0 289 450,0

Přijaté transfery (po konsolidaci) - třída 4 1067184 1 762 868 762 879 1 004 709 805 930 782 367 936 930 925 501 867 859,8 867 859,8 867 859,8 867 859,8 867 859,8 867 859,8
z toho ve SR: FVz z rozpočtu vlastního HMP 312 756 320 138 334 419 345 276 352 421 354 317 357 379 411 761 555 320,0 555 320,0 555 320,0 555 320,0 555 320,0 555 320,0

příspěvek na výkon státní správy 61 062 68 228 71 952 81 805 84 736 88 793 88 527 96 688 94 665,8 94 665,8 94 665,8 94 665,8 94 665,8 94 665,8
Příjmy celkem 1 207 762 1 911 846 983 518 1 240 304 1 040 951 1066279 1 278 501 1278095 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8

Provozní výdaje (po konsolidaci) - třída 5 777 769 847 404 915 249 934 735 829 584 805 540 874 942 999 213 922 716,8 922 716,8 922 716,8 922 716,8 922 716,8 922 716,8
Kapitálové výdaje - třída 6 407 435 597 726 881 851 294 585 140 872 226 313 386 934 215 203 258 952,0 234 593,0 234 593,0 234 593,0 234 593,0 234 593,0
Výdaje celkem 1185204 1 445130 1 797 100 1 229 320 970 456 1 031 853 1 261 876 1 214 416 1 181 668,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8 1157 309,8

Výsledek hospodařeni ( - schodek,+ přebytek) 22 558 466 716 -813 582 10 984 70 495 34 426 16 625 63 679 -24 359,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Úhrada dlouhodobých fin. závazků - pol. Bxx4 o o o o o o o o 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bx xB o o o o o o o o 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Návrh střednědobého výhledu (SV) příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 8 do roku 2029
(v tis. Kč)
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Seznam příspěvkových

2024 2025 2026 2027 2028 2029organizací

MŠ Korycanská Výnosy 2 306 2 537 2 790 2 930 3 076 3 076
Náklady 7 647 8 412 8 959 9407 9 877 9 877
Příspěvek 5 341 5 875 6169 6477 6 801 6801

MŠ Sokolovská Výnosy 1372 1509 1660 1 743 1830 1830
Náklady 2 679 2 947 3 242 3 404 3 574 3 574
Příspěvek 1307 1438 1581 1661 1 744 1 744

MŠ Bojasova Výnosy 2 060 2 266 2 493 2 617 2 748 2 748
Náklady 4 694 5163 5 680 5964 6 262 6 262
Příspěvek 2 634 2 897 3187 3 346 3 514 3 514

MŠ U Sluncové Výnosy 1843 2 027 2 230 2 342 2 459 2 459
Náklady 3 528 3 881 4 269 4 482 4 706 4 706
Příspěvek 1685 1854 2 039 2141 2 248 2 248

MŠ Kotlaska Výnosy 1348 1483 1631 1 713 1 798 1 798
Náklady 2 988 3 287 3 615 3 796 3 986 3 986
Příspěvek 1640 1804 1984 2084 2188 2188

MŠ Na Pěšinách Výnosy 1267 1394 1533 1610 1690 1690
Náklady 3 246 3 571 3 928 4124 4 330 4 330
Příspěvek 1979 2177 2 395 2 514 2 640 2 640

MŠ Šiškova Výnosy 2 673 2 940 3 234 3 396 3 566 3 566
Náklady 5159 5 675 6 242 6 555 6 882 6 882
Příspěvek 2486 2 735 3 008 3158 3 316 3 316

MŠ Šimůnkova Výnosy 1673 1840 2 024 2 126 2 232 2 232
Náklady 3 620 3 982 4 380 4 599 4 829 4 829
Příspěvek 1947 2142 2 356 2 474 2 597 2 597

MŠ Chabařovická Výnosy 1 751 1926 2119 2 225 2 336 2 336
Náklady 3 983 4 381 4 819 5 060 5 313 5 313
Příspěvek 2 232 2 455 2 701 2 836 2 978 2 978



MŠ Na Přesypu Výnosy 1407 1548 1 702 1 788 1877 1877
Náklady 2 797 3 077 3 384 3 554 3 731 3 731
Příspěvek 1390 1529 1682 1 766 1854 1854

MŠ Klíčanská Výnosy 1309 1440 1584 1663 1 746 1 746
Náklady 2 388 2 627 2 889 3 034 3 186 3186
Příspěvek 1079 1187 1306 1371 1439 1439

MŠ Poznaňská Výnosy 2 333 2 566 2 823 2 964 3112 3112
Náklady 4 886 5 375 5 912 6 208 6 518 6 518
Příspěvek 2 553 2 808 3 089 3 244 3406 3406

MŠ Lešenská Výnosy 2 351 2 586 2 845 2 987 3 136 3 136
Náklady 3 952 4 347 4 782 5 021 5 272 5 272
Příspěvek 1601 1 761 1937 2 034 2136 2136

MŠ Štěpničná Výnosy 1400 1540 1694 1 779 1868 1868
Náklady 2 874 3 161 3 487 3 651 3 834 3 834
Příspěvek 1474 1621 1 784 1873 1966 1966

MŠ Libčická Výnosy 1633 1 796 1976 2 075 2 178 2 178
Náklady 4089 4498 4 948 5195 5 455 5 455
Příspěvek 2456 2 702 2 972 3120 3 276 3 276

MŠ Řešovská Výnosy 1499 1649 1814 1904 2 000 2 000
Náklady 3 565 3 922 4 314 4 529 4 756 4 756
Příspěvek 2 066 2 273 2 500 2 625 2 756 2 756

MŠ Na Korábě Výnosy 1943 2137 2 351 2 469 2 592 2 592
Náklady 4112 4 523 4 976 5 224 5 486 5 486
Příspěvek 2169 2 386 2 624 2 756 2 894 2 894

MŠ Krynická Výnosy 3 241 3 565 3 922 4118 4 324 4 324
Náklady 6 014 6 615 7 277 7 641 8 023 8 023
Příspěvek 2 773 3 050 3 355 3 523 3 699 3 699

ZŠ Libčická Výnosy 4 910 5 401 5 941 6 238 6 550 6 550
Náklady 10150 11165 12 282 12 896 13 540 13 540
Příspěvek 5 240 5 764 6340 6 657 6990 6 990
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ZŠ a MŠ U Školské zahrady Výnosy 6 329 6 962 7 658 8 041 8 443 8443
Náklady 11145 12 260 13 485 14160 14 868 14 868
Příspěvek 4816 5 298 5 827 6119 6425 6425

ZŠ Na šutce Výnosy 6 630 7 293 8 022 8 423 8 845 8 845
Náklady 11273 12 400 13 640 14 322 15 038 15 038
Příspěvek 4643 5107 5 618 5 899 6194 6194

ZŠ a MŠ Petra Strozziho Výnosy 7 310 8 041 8 845 9 287 9 752 9 752
Náklady 12 411 13 541 14 545 15187 15 852 15 852
Příspěvek 5101 5 611 6172 6481 6 805 6805

ZŠ a MŠ Lyčkovo náměstí Výnosy 8 350 9185 10104 10 609 11139 11139
Náklady 19108 21019 23 121 24 277 25 491 25 491
Příspěvek 10 758 11834 13 017 13 668 14 351 14 351

ZŠ Palmovka Výnosy 1980 2 178 2 396 2 516 2 641 2 641
Náklady 8 083 8 891 9 780 10 269 10 783 10 783
Příspěvek 6103 6 713 7 385 7 754 8142 8142

ZŠ a MŠ Na Slovance Výnosy 8 600 9460 10406 10 926 11473 11473
Náklady 17 806 19 587 21545 22 623 23 754 23 754
Příspěvek 9 206 10127 11139 11696 12 281 12 281

ZŠ Žernosecká Výnosy 7 850 8 635 9 499 9 973 10472 10472
Náklady 13 347 14 682 16150 16 957 17 805 17 805
Příspěvek 5 497 6047 6 651 6 984 7 333 7 333

ZŠ Dolákova Výnosy 6 050 6 655 7 321 7 687 8 071 8 071
Náklady 13 790 15169 16 868 17 520 18 396 18 396
Příspěvek 7 740 8 514 9 365 9 834 10 325 10 325

ZŠ Hovorčovická Výnosy 5 200 5720 6 292 6 607 6 937 6 937
Náklady 10 987 12 086 13 294 13 959 14 657 14 657
Příspěvek 5 787 6 366 7 002 7 352 7 720 7720

ZŠ Glowackého Výnosy 9 300 10 230 11253 11816 12 406 12 406
Náklady 18 393 20 232 22 256 23 368 24 537 24 537
Příspěvek 9093 10002 11003 11553 12130 12130
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ZŠ Mazurská Výnosy 5400 5 940 6 534 6 861 7 204 7 204
Náklady 12 146 13 361 14 697 15 431 16 203 16 203
Příspěvek 6 746 7421 8163 8 571 8999 8999

ZŠ a MŠ Ústavní Výnosy 9 900 10 890 11979 12 578 13 207 13 207
Náklady 18 816 20 698 22 767 23 906 25101 25101
Příspěvek 8 916 9808 10788 11328 11894 11894

ZŠ Burešova Výnosy 13 264 14 590 16 049 16 852 17 695 17 695
Náklady 22 351 24 586 27 045 28 397 29 817 29 817
Příspěvek 9 087 9 996 10995 11545 12122 12122

ZŠ B. Hrabala Výnosy 10 800 11880 13 068 13 721 14407 14 407
Náklady 20 606 22 667 24 933 26180 27 489 27 489
Příspěvek 9 806 10 787 11865 12 459 13 081 13 081

Servisní středisko pro správu Výnosy 9 990 10 090 10010 10 020 10030 10030
svěřeného majetku (SeS) Náklady 81990 93 500 94000 94 500 95 000 95 000
MČ Praha 8 Příspěvek 72000 72442 72942 73442 84970 84970

Sociální a ošetřovatelské Výnosy 16 508 16 550 16 550 16 550 16 600 16 650
služby (SOS) v Praze 8 Náklady 86 508 86 600 86 650 86 700 86 700 86 650

Příspěvek 71727 71777 71827 71877 71927 71977

Gerontologické centrum Výnosy 35 423 35 623 35 823 36 023 36 223 36 423
Náklady 68 835 69 035 69 235 69 435 69 635 69 835
Příspěvek 33 412 33 412 33412 33 412 33 412 33 412

Osmička pro rodinu Výnosy 654 719 791 870 957 957
Náklady 6154 6 319 6 491 6 470 6 657 6 657
Příspěvek 5 500 5 600 5 700 5 600 5 700 5 700
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